ZI-MD300

Pasovy pfepravnik (mini dumper)

Univerzalné pouzitelny prepravnik je idealni pro transport
sypkého materialu po narocnem terénu
Utla konstrukce pfepravniku umoznuje prajezd uzkymi vraty,
brankami a po uzkych cestach
« Polohovatelna a rozmérové nastavitelna lozna plocha
« Masivni ocelova konstrukce
« Manualni vyklapéni
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Gumové pasy
Jednoduché ovladani

Soucast dodavky: Snéhova radlice
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ZI-MD300

Pasovy pfepravnik (mini dumper)

Technické parametry

Jmenovity vykon S1 [W]
Vykon tahace ve W
Nostnost [kg]

Rozmeéry korby [mm]

Vibrace rukojeti [m/s?]
Netto [kg]
Délka baleni [mm]

Kéd EAN
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4100
3F+1R
300

(910-1040)x(600-860)x204

10.1

183

1.135
9120039230849

Typ motoru
Objem [ccm]
Sitka fetézu [mm]

Hladina akustického vykonu
[dB(A)]

Brutto [kg]
Sitka baleni [mm]

Vyska baleni [mm]
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1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
196
180

101

204,500
775
878




